SOCIEDADE ESPIRITA RECUPERAÇÃO TRABALHO E EDUCAÇÃO – SERTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 EXTRAORDINÁRIA DO COAD de 13 de maio de 2025

O Presidente do COAD da  SERTE, no uso de suas atribuições estatutárias art.

22 e 23 e regimentais,

CONVOCA,

os Senhores Conselheiros para reunião extraordinária do COAD

no dia 28 de maio de 2025, no horário das 08.30 hs,  para tratarem

da seguinte ORDEM DO DIA:

1. Em virtude de renúncia de membro do  COAD, irmã Lucilda Cerqueira

Lima, necessãrio a escolho de novo membro sócio-efetivo para substituí-la e

após levar o nome do escolhido para homologação em Assembleia Geral

2. Assuntos Gerais.

Florianópolis, 13 de maio de 2025

Alexandre Herculano Abreu

Presidente do COAD